
第3回長野県陸上競技秋季強化記録会                                               
主催：(一財)長野陸上競技協会                                                    
共催：(公財)長野県体育協会　長野県教育委員会                                    

決勝記録一覧表
(GR:大会新,KR:県新) 男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/14 男子  -0.4 岩田 晃 10.65 松橋 大夢(3) 11.22 小林 将大(3) 11.24 清野 涼介(1) 11.33 常盤 大智(2) 11.37 中山 昂平(3) 11.40 藤牧 佑希(1) 11.44 高橋 邦幸 11.49

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 犀陵中 丸子修学館高 篠ノ井高 穂高商高 上田東高 岩村田高 長野市陸協
10/14  -0.7 小林 将大(3) 22.26 常盤 大智(2) 22.49 藤牧 佑希(1) 22.80 松下 優太(3) 22.97 中山 翔梧(2) 23.17 清野 涼介(1) 23.20 北村 健太(2) 23.22 松崎 文弥(2) 23.40

200m 丸子修学館高 穂高商高 岩村田高 高森中 岩村田高 篠ノ井高 篠ノ井高 浅間中
10/14 丸山 航平 4,06.73 氷室 南斗(2) 4,15.40 藤松 楓季(1) 4,16.42 矢嶋 一樹(1) 4,19.69 脇坂 拓馬(1) 4,19.70 白川 友一(1) 4,20.95 佐藤 誠也(2) 4,21.31 小矢沢 龍二(2) 4,24.68

1500m 中野市陸協 屋代高 豊科高 篠ノ井高 丸子修学館高 中野立志館高 市立長野高 長野高
10/14 日野 志朗(3) 9,10.10 白川 友一(1) 9,10.69 小林 大輔(3) 9,11.29 箱山 陸人(3) 9,14.88 那須野 亨(3) 9,19.73 藤原 大地(2) 9,28.17 関川 大悟(3) 9,29.02 大峡 翔太(1) 9,31.40

3000m 箕輪中 中野立志館高 上伊那農高 丸子中 伊那東部中 丸子中 伊那東部中 中野立志館高
10/14 丸山 航平 15,17.94 岡村 卓也(3) 15,26.17 百瀬 永吉 15,27.47 石川 雄麻 15,35.62 宮下 竣(1) 15,42.87 堀内 俊希(3) 15,44.04 笠原 舟(3) 15,47.41 小木曽 静波(2) 15,58.81

5000m 中野市陸協 丸子修学館高 松本市陸協 中野市陸協 上伊那農高 上伊那農高 上伊那農高 上伊那農高
10/14 清水 泰志(3) 56.79 小林 英和(2) 56.87 吉冨 和弥 57.77 桜井 滉治(1) 1,00.24 草野 晃平(1) 1,00.30 山崎 良次(2) 1,01.10 馬場 信介(1) 1,01.60 松本 卓也(1) 1,02.57

400mH(0.914m) 上伊那農高 高遠高 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 岩村田高 篠ノ井高 飯山北高 上伊那農高 豊科高
10/14 西沢 翔 1.90 松澤 和也(3) 1.85 大塚 樹也(3) 1.80 吉田 豪郎(1) 1.70 上野 航(2) 1.70 赤羽 達也(2) 1.65 草野 晃平(1) 1.65 清水 隆寛(2) 1.65

走高跳 いよだAC 茅野東部中 犀陵中 長野西高 長野高 辰野中 篠ノ井高 裾花中
10/14 酒井 弘心(2) 高遠高 4.00 工藤 大樹(1) 3.90 須田 智裕(2) 3.10 芝 建樹(1) 3.10 内山 朋也 3.00

棒高跳 加賀見 一輝(2)諏訪二葉高 長野工高 長野工高 篠ノ井高 小布施中
10/14 青沼 和紀(3) 6.71(+1.5) 青木 夏貴(2) 6.31(+1.0) 小野澤 達也(1)6.21(+0.3) 内山 裕智(2) 6.17(+2.1) 竹内 祥太郎(1)5.89(+0.4) 中村 龍士(3) 5.87(+1.3) 丸山 拓大(1) 5.80(+1.7) 渡辺 素己(2) 5.77(+1.3)

走幅跳 穂高商高 飯山北高 穂高商高 信濃中 岩村田高 上諏訪中 飯山北高 東北中
10/14 小野澤 達也(1)12.72(+1.3) 青木 夏貴(2) 12.56(+0.3) 日馬 正貴 12.28(+0.4) 吉冨 和弥 12.12(-0.2) 中村 直正(1) 11.30(+1.1) 富井 慶太 11.01(-0.4)

三段跳 穂高商高 飯山北高 安曇野陸協 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 中野立志館高 松本市陸協
10/14 上原 隆伸 12.01 牧野 圭介 9.51

砲丸投 松本市陸協 松本市陸協
10/14 上原 隆伸 35.39

円盤投 松本市陸協
10/14 鳩山 昇汰 58.52 栗林 篤(2) 52.31 矢ヶ崎 奨(2) 51.37 大庭 直也(1) 46.79 橋詰 幸孝(2) 44.05 伊藤 拓(2) 42.58 小山 隼人(1) 41.02 早川 謙哉(2) 40.36

やり投 長野市陸協 屋代高 上田東高 飯山北高 丸子修学館高 長野西高 上田東高 上伊那農高
10/14 岩村田高       43.30 篠ノ井高       43.48 JO長野県代表       43.87 屋代高       44.43 櫻ヶ岡中       47.83 長野北部中       47.96 浅間中       48.72

4×100mR 中山 翔梧(2) 清野 涼介(1) 鳥羽 晃平(1) 栗林 篤(2) 玉城 莉吾(1) 澤 拓斗(2) 山口 智也(2)
池田 仁(1) 宮下 仁志(2) 松下 優太(3) 市川 拓也(2) 坂庭 諒(2) 小島 美佐斗(2) 松崎 文弥(2)
木内 笙太(2) 村山 彰太(2) 近藤 裕哉(2) 室賀 元晴(1) 塩谷 晃生(2) 青木 雅春(2) 高橋 俊満(2)
藤牧 佑希(1) 北村 健太(2) 松橋 大夢(3) 井坪 優(2) 武田 優貴(2) 丸山 拓真(2) 梅田 隼人(1)

10/14 高校男子 武田 涼介(2) 10.97 坂田 晃有(1) 10.75 上倉 寿史(1) 10.52 矢ヶ崎 奨(2) 10.07 寺島 国彦(3) 9.95 橋詰 幸孝(2) 9.85 山本 歩(1) 9.03 鈴木 由宇(1) 9.03
砲丸投 中野立志館高 中野立志館高 飯山北高 上田東高 穂高商高 丸子修学館高 飯山北高 篠ノ井高

10/14 大庭 達也(3) 35.13 寺島 国彦(3) 32.18 大庭 直也(1) 31.59 矢ヶ崎 奨(2) 29.62 小山 隼人(1) 27.85 今井 宣浩(2) 27.63 林 滉介(1) 27.17 山田 大稀(2) 24.64
円盤投 飯山北高 穂高商高 飯山北高 上田東高 上田東高 丸子修学館高 上伊那農高 下諏訪向陽高

10/14 中学男子   0.0 大日方 景都(3) 15.42 山浦 貫人(3) 15.92 小松 亮介(2) 16.49 小松 太一(2) 16.55 渡辺 賢志(2) 17.56 塩谷 晃生(2) 17.70 野原 尚貴(2) 17.95 坂田 涼輔(2) 18.01
110mH(0.914m) 櫻ヶ岡中 T&F佐久平 旭町中 信明中 山ノ内中 櫻ヶ岡中 丸子北中 丸子中

10/14 米倉 朋輝(3) 11.23 武田 優貴(2) 9.72 篠崎 貴郁(2) 9.38 田中 逸樹(2) 9.19 瀧澤 友啓(2) 8.52 奥垣内 崇史(1) 8.19 市之瀬 優(2) 8.05 笠原 榛太(2) 7.94
砲丸投 篠ノ井東中 櫻ヶ岡中 信濃中 丸子中 相森中 鉢盛中 旭町中 篠ノ井東中

10/14 竹村 地智(2) 13.37
砲丸投 東北中

10/14 岩崎 まお(3) 35.41 武田 優貴(2) 22.78
円盤投 三陽中 櫻ヶ岡中

10/14 小学男子 寺尾 昴 3,10.21 宇津野 篤 3,14.37 越 陽汰(4) 3,15.51 金井 源一郎 3,15.92 菊池 洸希(4) 3,16.75 内田 飛河(4) 3,31.84 土赤 本気(3) 3,34.86
1000m 腰越JSC 腰越JSC 川中島JRC 腰越JSC 腰越JSC 腰越JSC 腰越JSC



10月14日 11:45

県記録(NR)          10.15
県高記録(KR)        10.32
県中記録(TR)        10.85

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.2

 1 田中 永遠(1)     14.05  1 山鹿 和紀(2)     13.62 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平中 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞｷ 若穂中

 2 北島 未那斗(1)     14.22  2 藤森 遥斗(1)     14.24 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 若穂中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰中

 3 長瀬 惇哉(1)     14.54  3 太田 剣(2)     14.46 
ﾅｶﾞｾ ｼﾞｭﾝﾔ 篠ノ井東中 ｵｵﾀ ﾂﾙｷﾞ 若穂中

 4 田村 陸(2)     14.67  4 早福 和馬(1)     14.99 
ﾀﾑﾗ ﾘｸ 若穂中 ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中

 5 上野 心響(1)     14.78  5 浦野 悦(2)     15.00 
ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部中 ｳﾗﾉ ｴﾂ 若穂中

 6 五味 駿太(1)     15.29  6 後藤 開(1)     15.26 
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中 ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中

 6 湯本 凌央(2)     15.29  7 後藤 友帆(1)     15.46 
ﾕﾓﾄ ﾘｮｳ 山ノ内中 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中

 8 宮坂 啓佑(1)     16.33  8 小林 功貴(1)     15.85 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 浅間中

 9 坂井 結音(1)     17.54 下條 健太郎(1)
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ｼﾓｼﾞｮｳ ｹﾝﾀﾛｳ 篠ノ井東中

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 -3.0

 1 児玉 拓矢(1)     14.09  1 上沢 奈緒(1)     13.34 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ｶﾐｻﾜ ﾅｵ 若穂中

 2 中田 凌平(2)     14.12  2 竹節 駿也(2)     13.42 
ﾅｶﾀ ﾘｮｳﾍｲ 芦原中 ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ノ内中

 3 春原 寛太(2)     14.29  3 下司 晴樹(2)     13.85 
ｽﾉﾊﾗ ｶﾝﾀ 中野平中 ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中

 4 山岸 怜也(2)     14.65  4 小林 周平(1)     13.91 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾚｲﾔ 若穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡中

 5 浅井 威風(1)     14.93  5 小松 光(1)     14.07 
ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰中 ｺﾏﾂ ﾋｶﾙ 中野平中

 6 下村 太一(1)     14.97  6 小林 陽平(1)     14.25 
ｼﾓﾑﾗ ﾀｲﾁ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ 中野平中

 7 太田 嶺(2)     15.40  7 松永 蓮汰(1)     14.66 
ｵｵﾀ ﾚｲ 山ノ内中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中
中島 一平(2) 原 大空(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｲｯﾍﾟｲ 若穂中 ﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 東御東部中
青木 圭介(2) 田中 仁(1)
ｱｵｷ ｹｲｽｹ 若穂中 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -0.2

 1 竹節 真人(2)     13.56  1 寺島 大賀(2)     13.24 
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ノ内中 ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｶﾞ 東御東部中

 2 長谷川 直樹(2)     13.64  2 大宮 僚馬(2)     13.27 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 東御東部中 ｵｵﾐﾔ ﾘｮｳﾏ 裾花中

 3 久保田 五輝(2)     13.69  3 守屋 匠真(2)     13.28 
ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中 ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰中

 4 前田 憲幸(2)     13.72  4 内山 力哉(1)     13.51 
ﾏｴﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 東御東部中 ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中

 5 山口 諒偲(1)     13.75  5 伊藤 駿(1)     13.52 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 6 山本 太揮(1)     13.88  6 中村 謙士(1)     13.53 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

 7 須藤 謙太(1)     13.93  7 奥垣内 崇史(1)     13.97 
ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間中 ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中

 8 野田 大夢(1)     14.15 鳴海 裕斗(1)
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中
滝澤 豪之(1) 丸山 晃平(1)
ﾀｷｻﾞﾜ ｺﾞｳｼ 更級農高 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 更級農高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4  4040

5  4965

6  5315

7  4811

 4876

8  4185

2  4201

1  4954

順 ﾚｰﾝ No.

3  4344

9

所属名 記録／備考
7  4534

5  4203

3  4812

9  4883

1  4524

4  4173

8  4174

6  4198

2  5314
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4186

4  4646

7  4915

9  4535

1  4527
欠場

8  4202

5  4999

3  4521
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  4340

6  4337

氏  名 所属名 記録／備考
5  4964

2  5491

8  4879

9  4208

1  4043

3  4848

6  4168
欠場

7  4972
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4171

2  4343

9  4172

8  4078

7  4181

1  4182

順 ﾚｰﾝ No.

7  4195

3  4951

4  5485

氏  名 所属名 記録／備考
3  4169

8  4204

4  4875

1  4953

9  4957

6  4845

2  4969
欠場

5  2768
欠場

6  2767
欠場



[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -0.3

 1 八木 渉(1)     12.47  1 中村 直正(1)     12.40 
ﾔｷﾞ ﾜﾀﾙ 中野立志館高 ﾅｶﾑﾗ ﾅｵﾏｻ 中野立志館高

 2 雨宮 諒河(3)     12.63  2 芝 竜弘(1)     12.66 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中 ｼﾊﾞ ﾀﾂﾋﾛ 中野立志館高

 3 山田 翔(1)     12.87  3 関 知大(1)     12.77 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳ 中野立志館高 ｾｷ ﾄﾓﾋﾛ 中野立志館高

 4 河西 一星(3)     12.93  4 渡辺 賢志(2)     12.80 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ノ内中

 5 白鳥 照人(2)     13.00  5 高柳 樹(1)     12.90 
ｼﾛﾄﾘ ﾃﾙﾄ 箕輪中 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花中

 6 鮎澤 敬介(2)     13.20  6 瀧澤 友啓(2)     12.94 
ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 相森中

 7 宮崎 未奈三(2)     13.39  7 川崎 直輝(2)     13.66 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾐ 浅間中 ｶﾜｻｷ ﾅｵｷ 相森中

 8 小林 拓真(2)     13.55 荒井 輝(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御東部中 ｱﾗｲ ﾋｶﾙ 長野北部中
田中 和樹(1) 清水 優希(1)
ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 更級農高 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 須坂東高

[ 9組] 風速 -1.0 [ 10組] 風速 -0.2

 1 廣瀬 凛人(2)     12.55  1 鈴木 滉太(1)     12.16 
ﾋﾛｾ ﾘﾝﾄ 若穂中 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 須坂東高

 2 青木 雅春(2)     12.64  2 田幸 雄太(1)     12.53 
ｱｵｷ ﾏｻﾊﾙ 長野北部中 ﾀｺｳ ﾕｳﾀ 須坂東高

 3 徳武 秀(2)     12.67  3 小島 美佐斗(2)     12.66 
ﾄｸﾀｹ ｼｭｳ 裾花中 ｺｼﾞﾏ ﾐｻﾄ 長野北部中

 4 白井 裕介(1)     12.92  4 武井 和樹(1)     12.72 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ﾀｹｲ ｶｽﾞｷ 屋代高

 5 丹羽 南樹(2)     12.99  5 宮坂 智史(2)     12.76 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 6 土屋 侃汰(2)     13.01  6 德武 拓磨(2)     12.79 
ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原中 ﾄｸﾀｹ ﾀｸﾏ 市立長野高

 7 中村 優太(1)     13.10  7 流 勇介(2)     12.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 中野立志館高 ﾅｶﾞﾚ ﾕｳｽｹ 犀陵中

 8 芝 建樹(1)     13.27  8 赤津 裕文(1)     12.92 
ｼﾊﾞ ﾀﾂｷ 篠ノ井高 ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 若穂中
ハムリ 楊聖歩(2) 大久保 樹(1)
ﾊﾑﾘ ﾖｳｾﾌ 若穂中 ｵｵｸﾎﾞ ｲﾂｷ 更級農高

[ 11組] 風速 -1.8 [ 12組] 風速 -1.5

 1 中島 宗一郎(1)     12.13  1 坂庭 諒(2)     12.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野立志館高 ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中

 2 坂田 晃有(1)     12.41  2 塩谷 晃生(2)     12.56 
ｻｶﾀ ｺｳｽｹ 中野立志館高 ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中

 3 小河原 智哉(1)     12.50  3 荒井 紳也(2)     12.64 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ 諏訪二葉高 ｱﾗｲ ｼﾝﾔ 篠ノ井東中

 4 花里 礼央真(2)     12.57  4 宮田 拓実(3)     12.69 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾚｵﾏ 岩村田高 ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛中

 5 内山 直樹(1)     12.79  5 太田 大介(2)     12.80 
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵｷ 屋代高 ｵｵﾀ ﾀﾞｲｽｹ 市立長野高

 6 梅田 隼人(1)     12.84  6 鶴田 優斗(1)     13.09 
ｳﾒﾀﾞ  ﾊﾔﾄ 浅間中 ﾂﾙﾀ ﾕｳﾄ 相森中

 7 水出 一也(2)     12.87  7 吉平 真澄(1)     13.31 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｶｽﾞﾔ 犀陵中 ﾖｼﾋﾗ ﾏｽﾐ 長野高

 8 丸山 拓真(2)     12.99 高橋 正行(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 長野北部中 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高

 9 吉岡佳佑(1)     13.10 桜井 彰
ﾖｼｵｶ ｹｲｽｹ 辰野高 ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ ZEROｻｽｹ

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   887

7  5020

6   890

1  5023

8  4170

5  4566

3  4801

9  2770
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1   904

2  4691

氏  名 所属名 記録／備考
9   886

7   889

6  4345

3  4187

8  4514

4  4512

2  5159
欠場

5  3087
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4531

1  5169

6  4757

4  4955

7  1377

8  5352

2  4645

3  4530
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  3095

9   888

氏  名 所属名 記録／備考
3  3093

2  5158

6  1459

7  5319

1   873

8  4726

9  4963

4  2751
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1607

1   903

3   884

2  5176

8  1462

6  4843

順 ﾚｰﾝ No.

9  5490

9  4725

5   140

氏  名 所属名 記録／備考
1  5493

6  5300

5  5015

7   871

8  4979

3  1120

2  1606
欠場

4  7027
欠場

7   298



[ 13組] 風速 -0.9 [ 14組] 風速 -2.5

 1 松澤 健太(2)     12.09  1 日野 和真(1)     11.96 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高 ﾋﾉ ｶｽﾞﾏ 辰野高

 2 鳥羽 晃平(1)     12.15  2 室賀 元晴(1)     12.11 
ﾄﾊﾞ ｺｳﾍｲ 篠ノ井東中 ﾑﾛｶﾞ ﾓﾄﾊﾙ 屋代高

 3 丸山 拓大(1)     12.21  3 木内 笙太(2)     12.23 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｵ 飯山北高 ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 岩村田高

 4 澤 拓斗(2)     12.25  4 佐藤 薫(3)     12.26 
ｻﾜ ﾋﾛﾄ 長野北部中 ｻﾄｳ ｶｵﾙ 川中島中

 5 丸山 将也(1)     12.35  5 流 竜一(2)     12.28 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ 須坂東高 ﾅｶﾞﾚ ﾘｭｳｲﾁ 長野西高

 6 小林 将大(3)     12.35  6 淺田 翔悟(1)     12.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ T&F佐久平 ｱｻﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野高

 7 武田 涼介(2)     12.89  7 小出 郁弥(1)     12.34 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 中野立志館高 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中
花岡 司(1)  8 関 太河(2)     12.35 
ﾊﾅｵｶ ﾂｶｻ 白馬高 ｾｷ ﾀｲｶﾞ 相森中
竹内 祥太郎(1)
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩村田高

[ 15組] 風速 -1.0 [ 16組] 風速 -2.1

 1 山浦 貫人(3)     11.71  1 中山 翔梧(2)     11.65 
ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 岩村田高

 2 矢崎 宏一(1)     11.78  2 柳澤 匠(3)     11.90 
ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪二葉高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平

 3 大日方 景都(3)     11.83  3 一宮 一至(2)     11.96 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中 ｲﾁﾉﾐﾔ ｶｽﾞｼ 市立長野高

 4 吉越 太一朗(1)     12.02  4 小林 雄二(2)     11.99 
ﾖｼｺｼ ﾀｲﾁﾛｳ 長野高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾞ 下諏訪向陽高

 5 栗岩 龍生(2)     12.05  5 市川 拓也(2)     12.06 
ｸﾘｲﾜ ﾘｭｳｾｲ 飯山北高 ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾔ 屋代高

 6 清水 隆寛(2)     12.14  6 丸山 徹(1)     12.21 
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 裾花中 ﾏﾙﾔﾏ ﾄｵﾙ 辰野高

 7 竹村 泰地(1)     12.28  7 木村 幸太(2)     12.36 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高遠高 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中
藤森 祐希(1) 柳澤 圭太(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 更級農高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高

[ 17組] 風速 -1.2 [ 18組] 風速  0.0

 1 北村 健太(2)     11.59  1 清野 涼介(1)     11.33 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾀ 篠ノ井高 ｷﾖﾉ ﾘｮｳｽｹ 篠ノ井高

 2 中畑 恭介     11.75  2 藤牧 佑希(1)     11.44 
ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ 木曽郡陸協 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高

 3 曽根原 豪士(3)     11.76  3 高橋 邦幸     11.49 
ｿﾈﾊﾗ ﾂﾖｼ 裾花中 ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協

 4 川井 渓太(3)     11.88  4 宮下 仁志(2)     11.55 
ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松中 ﾐﾔｼﾀ ﾋﾄｼ 篠ノ井高

 5 堺澤 辰弥(2)     11.88  5 松﨑 文弥(2)     11.78 
ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高遠高 ﾏﾂｻﾞｷ  ﾌﾐﾔ 浅間中

 6 花里 翼(2)     11.95  6 村山 彰太(2)     11.79 
ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中 ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳﾀ 篠ノ井高

 7 鷹野 洋(2)     11.95 宮林 紘汰(1)
ﾀｶﾉ ﾋﾛｼ 長野高 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ノ井高

 8 近藤 裕哉(2)     11.98 池田 仁(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川中 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高

[ 19組] 風速 +0.2

 1 岩田 晃     10.65 
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 松橋 大夢(3)     11.22 
ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ 犀陵中

 3 小林 将大(3)     11.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 4 常盤 大智(2)     11.37 
ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商高

 5 中山 昂平(3)     11.40 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾍｲ 上田東高

 6 正村 太一(2)     11.58 
ｼｮｳﾑﾗ  ﾀｲﾁ 長野高

 7 柴本 優太(2)     13.03 
ｼﾊﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ 相森中

 8 尾島 卓実(1)     14.33 
ｵｼﾞ ﾏﾀｸﾐ 相森中
松下 潤也(2)
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 上伊那農高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  2546

6  5312

5   825

8  5162

2  2032
欠場

9  3094

3  7022

4  1619
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  1461

7   899

氏  名 所属名 記録／備考
8   299

2  1609

7  5462

9  3044

4   297

6  4027

3  4515

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
5  7021

6   137

9  5066

8  1121

4   813

3  4191

7   381

2  2769
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
2  1610

6  7020

4   870

9   178

7  1443

5   296

3  4538

8  1617
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  1368

4  7000

6  4751

9  5183

8   379

3  4643

7  1113

2  4350

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1372

7  1616

3  7014

6  1365

9  4690

4  1366

2  1373
欠場

5  1618
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7017

8  5156

1  1746

9  2106

5  1825

2  1115

6  4518

4  4977

3   350
欠場



   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     10.65 (+0.2)  19   1
   2 松橋 大夢(3) 犀陵中     11.22 (+0.2)  19   2
   3 小林 将大(3) 丸子修学館高     11.24 (+0.2)  19   3
   4 清野 涼介(1) 篠ノ井高     11.33 (0.0)  18   1
   5 常盤 大智(2) 穂高商高     11.37 (+0.2)  19   4
   6 中山 昂平(3) 上田東高     11.40 (+0.2)  19   5
   7 藤牧 佑希(1) 岩村田高     11.44 (0.0)  18   2
   8 高橋 邦幸 長野市陸協     11.49 (0.0)  18   3
   9 宮下 仁志(2) 篠ノ井高     11.55 (0.0)  18   4
  10 正村 太一(2) 長野高     11.58 (+0.2)  19   6
  11 北村 健太(2) 篠ノ井高     11.59 (-1.2)  17   1
  12 中山 翔梧(2) 岩村田高     11.65 (-2.1)  16   1
  13 山浦 貫人(3) T&F佐久平     11.71 (-1.0)  15   1
  14 中畑 恭介 木曽郡陸協     11.75 (-1.2)  17   2
  15 曽根原 豪士(3) 裾花中     11.76 (-1.2)  17   3
  16 矢崎 宏一(1) 諏訪二葉高     11.78 (-1.0)  15   2
  16 松﨑 文弥(2) 浅間中     11.78 (0.0)  18   5
  18 村山 彰太(2) 篠ノ井高     11.79 (0.0)  18   6
  19 大日方 景都(3) 櫻ヶ岡中     11.83 (-1.0)  15   3
  20 川井 渓太(3) 上松中     11.88 (-1.2)  17   4
  20 堺澤 辰弥(2) 高遠高     11.88 (-1.2)  17   5
  22 柳澤 匠(3) T&F佐久平     11.90 (-2.1)  16   2
  23 花里 翼(2) 芦原中     11.95 (-1.2)  17   6
  23 鷹野 洋(2) 長野高     11.95 (-1.2)  17   7
  25 日野 和真(1) 辰野高     11.96 (-2.5)  14   1
  25 一宮 一至(2) 市立長野高     11.96 (-2.1)  16   3
  27 近藤 裕哉(2) 伊那松川中     11.98 (-1.2)  17   8
  28 小林 雄二(2) 下諏訪向陽高     11.99 (-2.1)  16   4
  29 吉越 太一朗(1) 長野高     12.02 (-1.0)  15   4
  30 栗岩 龍生(2) 飯山北高     12.05 (-1.0)  15   5
  31 市川 拓也(2) 屋代高     12.06 (-2.1)  16   5
  32 松澤 健太(2) 豊科高     12.09 (-0.9)  13   1
  33 室賀 元晴(1) 屋代高     12.11 (-2.5)  14   2
  34 中島 宗一郎(1) 中野立志館高     12.13 (-1.8)  11   1
  35 清水 隆寛(2) 裾花中     12.14 (-1.0)  15   6
  36 鳥羽 晃平(1) 篠ノ井東中     12.15 (-0.9)  13   2
  37 鈴木 滉太(1) 須坂東高     12.16 (-0.2)  10   1
  38 丸山 拓大(1) 飯山北高     12.21 (-0.9)  13   3
  38 丸山 徹(1) 辰野高     12.21 (-2.1)  16   6
  40 木内 笙太(2) 岩村田高     12.23 (-2.5)  14   3
  41 澤 拓斗(2) 長野北部中     12.25 (-0.9)  13   4
  42 佐藤 薫(3) 川中島中     12.26 (-2.5)  14   4
  43 流 竜一(2) 長野西高     12.28 (-2.5)  14   5
  43 竹村 泰地(1) 高遠高     12.28 (-1.0)  15   7
  45 淺田 翔悟(1) 辰野高     12.29 (-2.5)  14   6
  46 小出 郁弥(1) 信濃中     12.34 (-2.5)  14   7
  47 丸山 将也(1) 須坂東高     12.35 (-0.9)  13   5
  47 小林 将大(3) T&F佐久平     12.35 (-0.9)  13   6
  47 関 太河(2) 相森中     12.35 (-2.5)  14   8
  50 木村 幸太(2) 鉢盛中     12.36 (-2.1)  16   7
  51 中村 直正(1) 中野立志館高     12.40 (-0.3)   8   1
  52 坂田 晃有(1) 中野立志館高     12.41 (-1.8)  11   2
  53 八木 渉(1) 中野立志館高     12.47 (-0.6)   7   1
  54 小河原 智哉(1) 諏訪二葉高     12.50 (-1.8)  11   3
  55 坂庭 諒(2) 櫻ヶ岡中     12.52 (-1.5)  12   1
  56 田幸 雄太(1) 須坂東高     12.53 (-0.2)  10   2
  57 廣瀬 凛人(2) 若穂中     12.55 (-1.0)   9   1
  58 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     12.56 (-1.5)  12   2
  59 花里 礼央真(2) 岩村田高     12.57 (-1.8)  11   4
  60 雨宮 諒河(3) 上諏訪中     12.63 (-0.6)   7   2
  61 青木 雅春(2) 長野北部中     12.64 (-1.0)   9   2
  61 荒井 紳也(2) 篠ノ井東中     12.64 (-1.5)  12   3
  63 芝 竜弘(1) 中野立志館高     12.66 (-0.3)   8   2
  63 小島 美佐斗(2) 長野北部中     12.66 (-0.2)  10   3
  65 徳武 秀(2) 裾花中     12.67 (-1.0)   9   3
  66 宮田 拓実(3) 鉢盛中     12.69 (-1.5)  12   4
  67 武井 和樹(1) 屋代高     12.72 (-0.2)  10   4
  68 宮坂 智史(2) 上諏訪中     12.76 (-0.2)  10   5
  69 関 知大(1) 中野立志館高     12.77 (-0.3)   8   3
  70 内山 直樹(1) 屋代高     12.79 (-1.8)  11   5
  70 德武 拓磨(2) 市立長野高     12.79 (-0.2)  10   6
  72 渡辺 賢志(2) 山ノ内中     12.80 (-0.3)   8   4
  72 太田 大介(2) 市立長野高     12.80 (-1.5)  12   5
  74 流 勇介(2) 犀陵中     12.81 (-0.2)  10   7
  75 梅田 隼人(1) 浅間中     12.84 (-1.8)  11   6
  76 山田 翔(1) 中野立志館高     12.87 (-0.6)   7   3
  76 水出 一也(2) 犀陵中     12.87 (-1.8)  11   7
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  78 武田 涼介(2) 中野立志館高     12.89 (-0.9)  13   7
  79 高柳 樹(1) 裾花中     12.90 (-0.3)   8   5
  80 白井 裕介(1) 上諏訪中     12.92 (-1.0)   9   4
  80 赤津 裕文(1) 若穂中     12.92 (-0.2)  10   8
  82 河西 一星(3) 上諏訪中     12.93 (-0.6)   7   4
  83 瀧澤 友啓(2) 相森中     12.94 (-0.3)   8   6
  84 丹羽 南樹(2) 茅野北部中     12.99 (-1.0)   9   5
  84 丸山 拓真(2) 長野北部中     12.99 (-1.8)  11   8
  86 白鳥 照人(2) 箕輪中     13.00 (-0.6)   7   5
  87 土屋 侃汰(2) 芦原中     13.01 (-1.0)   9   6
  88 柴本 優太(2) 相森中     13.03 (+0.2)  19   7
  89 鶴田 優斗(1) 相森中     13.09 (-1.5)  12   6
  90 中村 優太(1) 中野立志館高     13.10 (-1.0)   9   7
  90 吉岡佳佑(1) 辰野高     13.10 (-1.8)  11   9
  92 鮎澤 敬介(2) 長峰中     13.20 (-0.6)   7   6
  93 寺島 大賀(2) 東御東部中     13.24 (-0.2)   6   1
  94 大宮 僚馬(2) 裾花中     13.27 (-0.2)   6   2
  94 芝 建樹(1) 篠ノ井高     13.27 (-1.0)   9   8
  96 守屋 匠真(2) 長峰中     13.28 (-0.2)   6   3
  97 吉平 真澄(1) 長野高     13.31 (-1.5)  12   7
  98 上沢 奈緒(1) 若穂中     13.34 (-3.0)   4   1
  99 宮崎 未奈三(2) 浅間中     13.39 (-0.6)   7   7
 100 竹節 駿也(2) 山ノ内中     13.42 (-3.0)   4   2
 101 内山 力哉(1) 櫻ヶ岡中     13.51 (-0.2)   6   4
 102 伊藤 駿(1) 上諏訪中     13.52 (-0.2)   6   5
 103 中村 謙士(1) 上諏訪中     13.53 (-0.2)   6   6
 104 小林 拓真(2) 東御東部中     13.55 (-0.6)   7   8
 105 竹節 真人(2) 山ノ内中     13.56 (-1.0)   5   1
 106 山鹿 和紀(2) 若穂中     13.62 (-1.2)   2   1
 107 長谷川 直樹(2) 東御東部中     13.64 (-1.0)   5   2
 108 川崎 直輝(2) 相森中     13.66 (-0.3)   8   7
 109 久保田 五輝(2) 櫻ヶ岡中     13.69 (-1.0)   5   3
 110 前田 憲幸(2) 東御東部中     13.72 (-1.0)   5   4
 111 山口 諒偲(1) 東御東部中     13.75 (-1.0)   5   5
 112 下司 晴樹(2) 櫻ヶ岡中     13.85 (-3.0)   4   3
 113 山本 太揮(1) 東御東部中     13.88 (-1.0)   5   6
 114 小林 周平(1) 櫻ヶ岡中     13.91 (-3.0)   4   4
 115 須藤 謙太(1) 浅間中     13.93 (-1.0)   5   7
 116 奥垣内 崇史(1) 鉢盛中     13.97 (-0.2)   6   7
 117 田中 永遠(1) 中野平中     14.05 (-0.4)   1   1
 118 小松 光(1) 中野平中     14.07 (-3.0)   4   5
 119 児玉 拓矢(1) 上諏訪中     14.09 (-1.2)   3   1
 120 中田 凌平(2) 芦原中     14.12 (-1.2)   3   2
 121 野田 大夢(1) 長峰中     14.15 (-1.0)   5   8
 122 北島 未那斗(1) 若穂中     14.22 (-0.4)   1   2
 123 藤森 遥斗(1) 長峰中     14.24 (-1.2)   2   2
 124 小林 陽平(1) 中野平中     14.25 (-3.0)   4   6
 125 春原 寛太(2) 中野平中     14.29 (-1.2)   3   3
 126 尾島 卓実(1) 相森中     14.33 (+0.2)  19   8
 127 太田 剣(2) 若穂中     14.46 (-1.2)   2   3
 128 長瀬 惇哉(1) 篠ノ井東中     14.54 (-0.4)   1   3
 129 山岸 怜也(2) 若穂中     14.65 (-1.2)   3   4
 130 松永 蓮汰(1) 鉢盛中     14.66 (-3.0)   4   7
 131 田村 陸(2) 若穂中     14.67 (-0.4)   1   4
 132 上野 心響(1) 東御東部中     14.78 (-0.4)   1   5
 133 浅井 威風(1) 長峰中     14.93 (-1.2)   3   5
 134 下村 太一(1) 丸子北中     14.97 (-1.2)   3   6
 135 早福 和馬(1) 櫻ヶ岡中     14.99 (-1.2)   2   4
 136 浦野 悦(2) 若穂中     15.00 (-1.2)   2   5
 137 後藤 開(1) 東御東部中     15.26 (-1.2)   2   6
 138 五味 駿太(1) 長峰中     15.29 (-0.4)   1   6
 138 湯本 凌央(2) 山ノ内中     15.29 (-0.4)   1   6
 140 太田 嶺(2) 山ノ内中     15.40 (-1.2)   3   7
 141 後藤 友帆(1) 東御東部中     15.46 (-1.2)   2   7
 142 小林 功貴(1) 浅間中     15.85 (-1.2)   2   8
 143 宮坂 啓佑(1) 櫻ヶ岡中     16.33 (-0.4)   1   8
 144 坂井 結音(1) 上諏訪中     17.54 (-0.4)   1   9
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10月14日 9:55

県記録(NR)          20.35
県高記録(KR)        20.93
県中記録(TR)        21.92

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.4

 1 白井 裕介(1)     27.02  1 長谷川 直樹(2)     27.31 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵｷ 東御東部中

 2 氣賀澤 仁哉(1)     27.88  2 山口 諒偲(1)     27.46 
ｹｶﾞｻﾜ ｼﾞﾝﾔ 伊那北高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中

 3 伊藤 駿(1)     28.05  3 前田 憲幸(2)     27.74 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中 ﾏｴﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 東御東部中

 4 丸山 諒也(1)     28.99  4 阿部 和磨(2)     28.01 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 裾花中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 東御東部中

 5 田中 永遠(1)     29.07  5 小林 陽平(1)     28.85 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ 中野平中

 6 春原 寛太(2)     29.73  6 佐々木 健(2)     28.93 
ｽﾉﾊﾗ ｶﾝﾀ 中野平中 ｻｻｷ ｹﾝ 長峰中

 7 後藤 勇人(2)     30.94  7 松永 蓮汰(1)     29.19 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中

 8 湯本 凌央(2)     31.27  8 田中 仁(1)     30.07 
ﾕﾓﾄ ﾘｮｳ 山ノ内中 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中

 9 宮坂 啓佑(1)     33.06 堀内 政弥(2)
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中 ﾎﾘｳﾁ ﾏｻﾔ 若穂中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 -0.7

 1 手塚 大喜(2)     25.74  1 吉田 開恩(2)     25.17 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中 ﾖｼﾀﾞ  ｶｵﾝ 中野平中

 2 湯本 與晴(1)     25.76  2 金児 浩弥(2)     26.21 
ﾕﾓﾄ ﾖｼﾊﾙ 長野工高 ｶﾈｺ ﾋﾛﾔ 裾花中

 3 中村 優太(1)     26.84  3 小田切 智紀(2)     26.24 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 中野立志館高 ｵﾀｷﾞﾘ ﾄﾓｷ 相森中

 4 小平 祐貴(2)     27.07  4 丹羽 南樹(2)     26.50 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 5 上野 朝海(2)     27.15  5 鶴田 優斗(1)     26.70 
ｳｴﾉ ｱｻﾐ 裾花中 ﾂﾙﾀ ﾕｳﾄ 相森中

 6 守屋 匠真(2)     27.44  6 鮎澤 敬介(2)     27.03 
ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰中 ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰中

 7 中田 凌平(2)     28.58 藤森 祐希(1)
ﾅｶﾀ ﾘｮｳﾍｲ 芦原中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 更級農高
田中 和樹(1) 鳴海 裕斗(1)
ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 更級農高 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中
滝澤 豪之(1) 野瀬 唯久真(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ｺﾞｳｼ 更級農高 ﾉｾ ｲｸﾏ 若穂中

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 -2.4

 1 若林 諒太(1)     25.53  1 荒井 雅也(3)     25.11 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 須坂東高 ｱﾗｲ ﾏｻﾔ 裾花中

 2 渡辺 賢志(2)     25.80  2 田幸 雄太(1)     25.30 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ノ内中 ﾀｺｳ ﾕｳﾀ 須坂東高

 3 平林 圭太(1)     26.04  3 野澤 晃太朗(1)     25.59 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 長野工高 ﾉｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 4 西澤 昴樹(2)     26.13  4 宮坂 智史(2)     26.19 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 5 太田 大介(2)     26.47  5 土屋 侃汰(2)     26.64 
ｵｵﾀ ﾀﾞｲｽｹ 市立長野高 ﾂﾁﾔ ｶﾝﾀ 芦原中

 6 德武 拓磨(2)     26.63  6 飯田 雄平(1)     26.96 
ﾄｸﾀｹ ﾀｸﾏ 市立長野高 ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ノ井高
丸山 晃平(1)  7 櫻田 有夢(1)     27.49 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 更級農高 ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾘﾑ 下諏訪向陽高
渡辺 素己(2) 大久保 樹(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 東北中 ｵｵｸﾎﾞ ｲﾂｷ 更級農高
小山田 充(2)
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾙ 屋代高
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[ 7組] 風速 -1.1 [ 8組] 風速 -0.8

 1 清水 貴史(1)     24.70  1 山崎 良次(2)     23.90 
ｼﾐｽﾞ ﾀｶｼ 長野西高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｼﾂｸﾞ 飯山北高

 2 日野 和真(1)     24.70  2 山浦 貫人(3)     23.95 
ﾋﾉ ｶｽﾞﾏ 辰野高 ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平

 3 小林 将大(3)     24.82  3 滝澤 知紘(1)     24.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ T&F佐久平 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 飯山北高

 4 丸山 将也(1)     24.88  4 鈴木 滉太(1)     24.96 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ 須坂東高 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 須坂東高

 5 関 太河(2)     24.93  5 淺田 翔悟(1)     25.12 
ｾｷ ﾀｲｶﾞ 相森中 ｱｻﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野高

 6 坂庭 諒(2)     25.19  6 佐藤 修平(1)     25.86 
ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中 ｻﾄｳ ｼｭｳﾍｲ 飯山北高

 7 小河原 智哉(1)     25.37 桜井 彰
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ 諏訪二葉高 ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ ZEROｻｽｹ

 8 梅田 隼人(1)     26.05 坂井 遊夢(1)
ｳﾒﾀﾞ  ﾊﾔﾄ 浅間中 ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 下諏訪向陽高

[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速 -0.5

 1 戸田 樹(1)     23.71  1 北村 健太(2)     23.22 
ﾄﾀﾞ ｲﾂｷ 屋代高 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾀ 篠ノ井高

 2 浅川 優人(1)     23.72  2 中畑 恭介     23.63 
ｱｻｶﾜ ｳﾄ 長野高 ﾅｶﾊﾀ ｷｮｳｽｹ 木曽郡陸協

 3 川井 渓太(3)     24.43  3 矢崎 宏一(1)     23.65 
ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松中 ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪二葉高

 4 竹内 基裕(1)     24.56  4 小林 雄二(2)     23.81 
ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 上伊那農高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｼﾞ 下諏訪向陽高

 5 佐藤 薫(3)     24.71  5 井坪 優(2)     23.91 
ｻﾄｳ ｶｵﾙ 川中島中 ｲﾂﾎﾞ ﾕｳ 屋代高

 6 木村 幸太(2)     24.75  6 松澤 健太(2)     24.05 
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高

 7 竹村 泰地(1)     25.33  7 花里 翼(2)     24.07 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高遠高 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾂﾊﾞｻ 芦原中

 8 桜井 滉治(1)     25.42  8 堺澤 辰弥(2)     24.15 
ｻｸﾗｲ ｺｳｼﾞ 岩村田高 ｻｶｲｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高遠高

 9 木内 笙太(2)     24.35 
ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ 岩村田高

[ 11組] 風速 -0.4 [ 12組] 風速 +0.7

 1 中山 翔梧(2)     23.17  1 小林 将大(3)     22.26 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 岩村田高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 2 松崎 文弥(2)     23.40  2 常盤 大智(2)     22.49 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 浅間中 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商高

 3 一宮 一至(2)     23.57  3 藤牧 佑希(1)     22.80 
ｲﾁﾉﾐﾔ ｶｽﾞｼ 市立長野高 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高

 4 宮下 仁志(2)     23.67  4 松下 優太(3)     22.97 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾄｼ 篠ノ井高 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中

 7 柳澤 匠(3)     24.32  5 清野 涼介(1)     23.20 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平 ｷﾖﾉ ﾘｮｳｽｹ 篠ノ井高

 8 白川 大智(1)     24.95 池田 仁(1)
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高 ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 岩村田高
鷹野 洋(2) 宮林 紘汰(1)
ﾀｶﾉ ﾋﾛｼ 長野高 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 篠ノ井高
村山 彰太(2) 柳澤 圭太(1)
ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳﾀ 篠ノ井高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾀ 岩村田高

男子
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4   299

6  7022

3  3094

5  4515

7  5493

2   140

9  4843

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   817
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欠場
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4  1746
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2  1372
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欠場

6  1373
欠場

9  1617
欠場



   1 小林 将大(3) 丸子修学館高     22.26 (+0.7)  12   1
   2 常盤 大智(2) 穂高商高     22.49 (+0.7)  12   2
   3 藤牧 佑希(1) 岩村田高     22.80 (+0.7)  12   3
   4 松下 優太(3) 高森中     22.97 (+0.7)  12   4
   5 中山 翔梧(2) 岩村田高     23.17 (-0.4)  11   1
   6 清野 涼介(1) 篠ノ井高     23.20 (+0.7)  12   5
   7 北村 健太(2) 篠ノ井高     23.22 (-0.5)  10   1
   8 松崎 文弥(2) 浅間中     23.40 (-0.4)  11   2
   9 一宮 一至(2) 市立長野高     23.57 (-0.4)  11   3
  10 中畑 恭介 木曽郡陸協     23.63 (-0.5)  10   2
  11 矢崎 宏一(1) 諏訪二葉高     23.65 (-0.5)  10   3
  12 宮下 仁志(2) 篠ノ井高     23.67 (-0.4)  11   4
  13 戸田 樹(1) 屋代高     23.71 (+0.2)   9   1
  14 浅川 優人(1) 長野高     23.72 (+0.2)   9   2
  15 鷹野 洋(2) 長野高     23.79 (-0.4)  11
  16 小林 雄二(2) 下諏訪向陽高     23.81 (-0.5)  10   4
  17 山崎 良次(2) 飯山北高     23.90 (-0.8)   8   1
  18 井坪 優(2) 屋代高     23.91 (-0.5)  10   5
  19 山浦 貫人(3) T&F佐久平     23.95 (-0.8)   8   2
  20 村山 彰太(2) 篠ノ井高     23.99 (-0.4)  11
  21 松澤 健太(2) 豊科高     24.05 (-0.5)  10   6
  22 花里 翼(2) 芦原中     24.07 (-0.5)  10   7
  23 堺澤 辰弥(2) 高遠高     24.15 (-0.5)  10   8
  24 滝澤 知紘(1) 飯山北高     24.24 (-0.8)   8   3
  25 柳澤 匠(3) T&F佐久平     24.32 (-0.4)  11   7
  26 木内 笙太(2) 岩村田高     24.35 (-0.5)  10   9
  27 川井 渓太(3) 上松中     24.43 (+0.2)   9   3
  28 竹内 基裕(1) 上伊那農高     24.56 (+0.2)   9   4
  29 清水 貴史(1) 長野西高     24.70 (-1.1)   7   1
  29 日野 和真(1) 辰野高     24.70 (-1.1)   7   2
  31 佐藤 薫(3) 川中島中     24.71 (+0.2)   9   5
  32 木村 幸太(2) 鉢盛中     24.75 (+0.2)   9   6
  33 小林 将大(3) T&F佐久平     24.82 (-1.1)   7   3
  34 丸山 将也(1) 須坂東高     24.88 (-1.1)   7   4
  35 関 太河(2) 相森中     24.93 (-1.1)   7   5
  36 白川 大智(1) 丸子修学館高     24.95 (-0.4)  11   8
  37 鈴木 滉太(1) 須坂東高     24.96 (-0.8)   8   4
  38 荒井 雅也(3) 裾花中     25.11 (-2.4)   6   1
  39 淺田 翔悟(1) 辰野高     25.12 (-0.8)   8   5
  40 吉田 開恩(2) 中野平中     25.17 (-0.7)   4   1
  41 坂庭 諒(2) 櫻ヶ岡中     25.19 (-1.1)   7   6
  42 田幸 雄太(1) 須坂東高     25.30 (-2.4)   6   2
  43 竹村 泰地(1) 高遠高     25.33 (+0.2)   9   7
  44 小河原 智哉(1) 諏訪二葉高     25.37 (-1.1)   7   7
  45 桜井 滉治(1) 岩村田高     25.42 (+0.2)   9   8
  46 若林 諒太(1) 須坂東高     25.53 (-0.7)   5   1
  47 野澤 晃太朗(1) 諏訪二葉高     25.59 (-2.4)   6   3
  48 手塚 大喜(2) 信明中     25.74 (-0.4)   3   1
  49 湯本 與晴(1) 長野工高     25.76 (-0.4)   3   2
  50 渡辺 賢志(2) 山ノ内中     25.80 (-0.7)   5   2
  51 佐藤 修平(1) 飯山北高     25.86 (-0.8)   8   6
  52 平林 圭太(1) 長野工高     26.04 (-0.7)   5   3
  53 梅田 隼人(1) 浅間中     26.05 (-1.1)   7   8
  54 西澤 昴樹(2) 丸子中     26.13 (-0.7)   5   4
  55 宮坂 智史(2) 上諏訪中     26.19 (-2.4)   6   4
  56 金児 浩弥(2) 裾花中     26.21 (-0.7)   4   2
  57 小田切 智紀(2) 相森中     26.24 (-0.7)   4   3
  58 太田 大介(2) 市立長野高     26.47 (-0.7)   5   5
  59 丹羽 南樹(2) 茅野北部中     26.50 (-0.7)   4   4
  60 德武 拓磨(2) 市立長野高     26.63 (-0.7)   5   6
  61 土屋 侃汰(2) 芦原中     26.64 (-2.4)   6   5
  62 鶴田 優斗(1) 相森中     26.70 (-0.7)   4   5
  63 中村 優太(1) 中野立志館高     26.84 (-0.4)   3   3
  64 飯田 雄平(1) 篠ノ井高     26.96 (-2.4)   6   6
  65 白井 裕介(1) 上諏訪中     27.02 (-0.7)   1   1
  66 鮎澤 敬介(2) 長峰中     27.03 (-0.7)   4   6
  67 小平 祐貴(2) 長峰中     27.07 (-0.4)   3   4
  68 上野 朝海(2) 裾花中     27.15 (-0.4)   3   5
  69 長谷川 直樹(2) 東御東部中     27.31 (-0.4)   2   1
  70 守屋 匠真(2) 長峰中     27.44 (-0.4)   3   6
  71 山口 諒偲(1) 東御東部中     27.46 (-0.4)   2   2
  72 櫻田 有夢(1) 下諏訪向陽高     27.49 (-2.4)   6   7
  73 前田 憲幸(2) 東御東部中     27.74 (-0.4)   2   3
  74 氣賀澤 仁哉(1) 伊那北高     27.88 (-0.7)   1   2
  75 阿部 和磨(2) 東御東部中     28.01 (-0.4)   2   4
  76 伊藤 駿(1) 上諏訪中     28.05 (-0.7)   1   3
  77 中田 凌平(2) 芦原中     28.58 (-0.4)   3   7
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  78 小林 陽平(1) 中野平中     28.85 (-0.4)   2   5
  79 佐々木 健(2) 長峰中     28.93 (-0.4)   2   6
  80 丸山 諒也(1) 裾花中     28.99 (-0.7)   1   4
  81 田中 永遠(1) 中野平中     29.07 (-0.7)   1   5
  82 松永 蓮汰(1) 鉢盛中     29.19 (-0.4)   2   7
  83 春原 寛太(2) 中野平中     29.73 (-0.7)   1   6
  84 田中 仁(1) 岡谷東部中     30.07 (-0.4)   2   8
  85 後藤 勇人(2) 上諏訪中     30.94 (-0.7)   1   7
  86 湯本 凌央(2) 山ノ内中     31.27 (-0.7)   1   8
  87 宮坂 啓佑(1) 櫻ヶ岡中     33.06 (-0.7)   1   9

10月14日 11:15

県小記録(SR)      2,52.94

 1 寺尾 昴   3,10.21 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

 2 宇津野 篤   3,14.37 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JSC

 3 越 陽汰(4)   3,15.51 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島JRC

 4 金井 源一郎   3,15.92 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 腰越JSC

 6 菊池 洸希(4)   3,16.75 
ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

 7 内田 飛河(4)   3,31.84 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

 8 土赤 本気(3)   3,34.86 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 9 金井 正之助(3)   3,37.98 
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC

11 内田 玲穏   3,41.31 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC
川島 翔太
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

10  8003

2  8000
欠場

3  8007

1  8008

9  8006

4  8005

8  8009

5  8002

7  8001

6  8004
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 4043
所属名 記録（風）

 4076

 4344
 4876

 4189
 4040
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 4915
 4972
 5438



10月14日 13:15

県記録(NR)        3,38.49
県高記録(KR)      3,38.49
県中記録(TR)      3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 牛越 光秀(2)   4,46.81  1 流 竜一(2)   4,43.04 
ｳｼｺｼ ﾐﾂﾋﾃﾞ 長野西高 ﾅｶﾞﾚ ﾘｭｳｲﾁ 長野西高

 2 井出 龍岳(2)   5,01.63  2 渡邉 亮太(2)   4,45.66 
ｲﾃﾞ ﾀﾂﾀｶ 北佐久農高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

 3 竹節 駿也(2)   5,05.92  3 武藤 雅哉(2)   4,47.58 
ﾀｹﾌｼ ｼｭﾝﾔ 山ノ内中 ﾑﾄｳ ﾏｻﾔ 芦原中

 4 渋谷 凌(2)   5,08.28  4 中村 文弥(1)   4,49.17 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳ 伊那東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 屋代高

 5 上原 光太(1)   5,10.01  5 葉桐 文哉(2)   4,56.41 
ｳｴﾊﾗ ｺｳﾀ 北佐久農高 ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 箕輪中

 6 酒井 一真(1)   5,11.59  6 渡邉 崇寛(2)   4,56.66 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 東御東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

 7 西澤 亨太郎(2)   5,15.32  7 荻原 慧(1)   4,57.93 
ﾆｼｻﾞﾜ ｷｮｳﾀﾛｳ 若穂中 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

 8 小澤 智哉(1)   5,16.40  8 藤田 大輝(1)   4,59.21 
ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 東御東部中 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中

 9 井上 正望(1)   5,30.98  9 後藤 勇人(2)   5,03.70 
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

10 村石 圭哉(2)   5,37.12 10 石田 法孝(2)   5,10.23 
ﾑﾗｲｼ ｹｲﾔ 若穂中 ｲｼﾀﾞ ﾉﾘﾀｶ 若穂中

11 関 悠登(2)   5,38.31 11 太田 嶺(2)   5,12.38 
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ｵｵﾀ ﾚｲ 山ノ内中

12 坂井 結音(1)   5,47.99 12 小林 拓登(1)   5,19.20 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ 真田中

13 唐木 浩一(1)   5,49.63 佐藤 開都(2)
ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部中 ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中

14 河田 拓斗(2)   5,51.93 山岸 雅弥(2)
ｶﾜﾀ ﾀｸﾄ 若穂中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中

15 血脇 悠斗(1)   5,55.15 望月 颯人(1)
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾔﾄ 穂高商高
土屋 黎弥(2) 寺島 晃次郎(1)
ﾂﾁﾔ ﾚｲﾔ 更級農高 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野工高
坂田 悠綺(2) 清水 拓斗(1)
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中 ｼﾐｽﾞ  ﾀｸﾄ 上田五中
塚田 颯真(1) 清野 真司(2)
ﾂｶﾀﾞ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡中 ｷﾖﾉ ｼﾝｼﾞ 長野西高

[ 3組] [ 4組]

 1 大月 海世(2)   4,25.59  1 丸山 航平   4,06.73 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

 2 市川 光太   4,27.50  2 氷室 南斗(2)   4,15.40 
ｲﾁｶﾜ  ｺｳﾀ 上田市陸協 ﾋﾑﾛ ﾐﾅﾄ 屋代高

 3 伊藤 康介(1)   4,30.55  3 藤松 楓季(1)   4,16.42 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 白馬高 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高

 4 関谷 一輝   4,31.03  4 矢嶋 一樹(1)   4,19.69 
ｾｷﾔ ｶｽﾞｷ 中野市陸協 ﾔｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 篠ノ井高

 5 矢島 洸一(1)   4,31.40  5 脇坂 拓馬(1)   4,19.70 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中 ﾜｷｻｶ ﾀｸﾏ 丸子修学館高

 6 若林 和哉(1)   4,33.35  6 白川 友一(1)   4,20.95 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 屋代高 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 中野立志館高

 7 小山 信也(1)   4,33.88  7 佐藤 誠也(2)   4,21.31 
ｺﾔﾏ ｼﾝﾔ 屋代高 ｻﾄｳ ﾏｻﾔ 市立長野高

 8 掛川 萌也(2)   4,34.48  8 小矢沢 龍二(2)   4,24.68 
ｶｹｶﾞﾜ ﾄﾓﾔ 芦原中 ｺﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳｼﾞ 長野高

 9 児玉 拓矢(1)   4,35.61  9 名取 燎太(2)   4,25.98 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見中

10 佐々木 康二(1)   4,39.11 10 高木 航志(1)   4,29.00 
ｻｻｷ ｺｳｼﾞ 豊科高 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田五中

11 河西 一星(3)   4,42.86 11 遠藤 和也(1)   4,31.94 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中 ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商高

12 雨宮 諒河(3)   4,42.90 12 大峡 翔太(1)   4,32.32 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 中野立志館高

13 笹沢 健司(1)   4,45.74 13 花里 礼央真(2)   4,39.01 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中 ﾊﾅｻﾞﾄ ﾚｵﾏ 岩村田高

14 佐藤 真人(1)   4,46.11 14 満澤 辰祥(1)   4,50.57 
ｻﾄｳ ﾏｺﾄ 中野立志館高 ﾐﾂｻﾞﾜﾀﾂﾖｼ 飯島中

15 大池 竜紀(1)   4,47.28 15 宮下 和也(1)   4,58.00 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 丸子修学館高

16 北澤 悟生(1)   4,49.42 石川 雄麻
ｷﾀｻﾞﾜ ｺﾞｳ 長野西高 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中野市陸協

17 安藤 雅倖(2)   4,54.11 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾕｷ 若穂中

18 山川 優太朗(1)   4,58.18 
ﾔﾏｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 長野西高
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   1 丸山 航平 中野市陸協     4,06.73   4   1
   2 氷室 南斗(2) 屋代高     4,15.40   4   2
   3 藤松 楓季(1) 豊科高     4,16.42   4   3
   4 矢嶋 一樹(1) 篠ノ井高     4,19.69   4   4
   5 脇坂 拓馬(1) 丸子修学館高     4,19.70   4   5
   6 白川 友一(1) 中野立志館高     4,20.95   4   6
   7 佐藤 誠也(2) 市立長野高     4,21.31   4   7
   8 小矢沢 龍二(2) 長野高     4,24.68   4   8
   9 大月 海世(2) 明科中     4,25.59   3   1
  10 名取 燎太(2) 富士見中     4,25.98   4   9
  11 市川 光太 上田市陸協     4,27.50   3   2
  12 高木 航志(1) 上田五中     4,29.00   4  10
  13 伊藤 康介(1) 白馬高     4,30.55   3   3
  14 関谷 一輝 中野市陸協     4,31.03   3   4
  15 矢島 洸一(1) 長峰中     4,31.40   3   5
  16 遠藤 和也(1) 穂高商高     4,31.94   4  11
  17 大峡 翔太(1) 中野立志館高     4,32.32   4  12
  18 若林 和哉(1) 屋代高     4,33.35   3   6
  19 小山 信也(1) 屋代高     4,33.88   3   7
  20 掛川 萌也(2) 芦原中     4,34.48   3   8
  21 児玉 拓矢(1) 上諏訪中     4,35.61   3   9
  22 花里 礼央真(2) 岩村田高     4,39.01   4  13
  23 佐々木 康二(1) 豊科高     4,39.11   3  10
  24 河西 一星(3) 上諏訪中     4,42.86   3  11
  25 雨宮 諒河(3) 上諏訪中     4,42.90   3  12
  26 流 竜一(2) 長野西高     4,43.04   2   1
  27 渡邉 亮太(2) 櫻ヶ岡中     4,45.66   2   2
  28 笹沢 健司(1) 丸子中     4,45.74   3  13
  29 佐藤 真人(1) 中野立志館高     4,46.11   3  14
  30 牛越 光秀(2) 長野西高     4,46.81   1   1
  31 大池 竜紀(1) 櫻ヶ岡中     4,47.28   3  15
  32 武藤 雅哉(2) 芦原中     4,47.58   2   3
  33 中村 文弥(1) 屋代高     4,49.17   2   4
  34 北澤 悟生(1) 長野西高     4,49.42   3  16
  35 満澤 辰祥(1) 飯島中     4,50.57   4  14
  36 安藤 雅倖(2) 若穂中     4,54.11   3  17
  37 葉桐 文哉(2) 箕輪中     4,56.41   2   5
  38 渡邉 崇寛(2) 櫻ヶ岡中     4,56.66   2   6
  39 荻原 慧(1) 芦原中     4,57.93   2   7
  40 宮下 和也(1) 丸子修学館高     4,58.00   4  15
  41 山川 優太朗(1) 長野西高     4,58.18   3  18
  42 藤田 大輝(1) 櫻ヶ岡中     4,59.21   2   8
  43 井出 龍岳(2) 北佐久農高     5,01.63   1   2
  44 後藤 勇人(2) 上諏訪中     5,03.70   2   9
  45 竹節 駿也(2) 山ノ内中     5,05.92   1   3
  46 渋谷 凌(2) 伊那東部中     5,08.28   1   4
  47 上原 光太(1) 北佐久農高     5,10.01   1   5
  48 石田 法孝(2) 若穂中     5,10.23   2  10
  49 酒井 一真(1) 東御東部中     5,11.59   1   6
  50 太田 嶺(2) 山ノ内中     5,12.38   2  11
  51 西澤 亨太郎(2) 若穂中     5,15.32   1   7
  52 小澤 智哉(1) 東御東部中     5,16.40   1   8
  53 小林 拓登(1) 真田中     5,19.20   2  12
  54 井上 正望(1) 櫻ヶ岡中     5,30.98   1   9
  55 村石 圭哉(2) 若穂中     5,37.12   1  10
  56 関 悠登(2) 長峰中     5,38.31   1  11
  57 坂井 結音(1) 上諏訪中     5,47.99   1  12
  58 唐木 浩一(1) 伊那東部中     5,49.63   1  13
  59 河田 拓斗(2) 若穂中     5,51.93   1  14
  60 血脇 悠斗(1) 長峰中     5,55.15   1  15
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10月14日 11:05

県記録(NR)        7,54.68
県高記録(KR)      8,05.82
県中記録(TR)      8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 甘利 大祐(1)   9,42.36  1 日野 志朗(3)   9,10.10 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中 ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪中

 2 佐藤 真人(1)   9,49.91  2 白川 友一(1)   9,10.69 
ｻﾄｳ ﾏｺﾄ 中野立志館高 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 中野立志館高

 3 中田 侑希(2)  10,14.31  3 小林 大輔(3)   9,11.29 
ﾅｶﾀ ﾕｳｷ 旭町中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 上伊那農高

 4 久保田 正吾(3)  10,16.94  4 箱山 陸人(3)   9,14.88 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中 ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子中

 5 土屋 勇太(1)  10,23.99  5 那須野 亨(3)   9,19.73 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部中

 6 廣瀬 翔(1)  10,31.55  6 藤原 大地(2)   9,28.17 
ﾋﾛｾ ｼｮｳ 飯山北高 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

 7 中塚 俊助(1)  10,31.72  7 関川 大悟(3)   9,29.02 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中

 8 海川 和哉(2)  10,32.33  8 大峡 翔太(1)   9,31.40 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 中野立志館高

 9 小湊 和輝(1)  10,38.21  9 柳沢 充保(3)   9,40.58 
ｺﾐﾅﾄ ｶｽﾞｷ 長野高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC

10 中村 怜輝(1)  10,38.34 10 小森 勇志(2)   9,43.10 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中 ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野西高

11 工藤 誉(2)  10,40.73 11 市川 楓(2)   9,44.36 
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中 ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子中

12 小俣 龍星(2)  10,44.55 12 大西 将(2)   9,50.44 
ｵﾏﾀ ﾘｭｳｾｲ 芦原中 ｵｵﾆｼ ｼｮｳ 飯山北高

13 上島 哲也(1)  10,49.55 13 橋爪 颯生(2)   9,50.48 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾃﾂﾔ 上伊那農高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部中

14 宮坂 翔太(2)  10,52.01 14 井上 裕葵(2)   9,51.11 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

15 坂下 裕紀(2)  10,54.34 15 三島 太成(3)   9,52.80 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中 ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛中

16 上條 俊文(1)  11,00.49 16 木村 祐太(2)   9,54.81 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛中 ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中

17 五味 拓実(2)  11,25.26 17 矢澤 雄太(3)   9,57.39 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部中

18 唐澤 卓郎(1)  11,28.77 18 中村 祐太(2)   9,58.21 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城中

19 西澤 遼介(1)  11,30.34 19 山上 淳(2)  10,00.13 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC

20 高野 真志(1)  11,38.31 20 安藤 拓真(1)  10,12.22 
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂東高 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 上伊那農高
土屋 黎弥(2) 21 平澤 宏二郎(2)  10,20.35 
ﾂﾁﾔ ﾚｲﾔ 更級農高 ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中
小林 諒汰(3) 米澤 桂司(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 上田四中 ﾖﾈｻﾞﾜ ｹｲｼﾞ 高遠高
小林 雅史(1) 川島 恵一(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｼ 小諸高 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中
遠藤 崇弘(2) 伊藤 祐朔(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 穂高商高 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中
池上 芳樹(2) 加藤 航(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部中 ｶﾄｳ ﾜﾀﾙ 上伊那農高
春日 良太(2)
ｶｽｶﾞ ﾘｮｳﾀ 更級農高
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   1 日野 志朗(3) 箕輪中     9,10.10   2   1
   2 白川 友一(1) 中野立志館高     9,10.69   2   2
   3 小林 大輔(3) 上伊那農高     9,11.29   2   3
   4 箱山 陸人(3) 丸子中     9,14.88   2   4
   5 那須野 亨(3) 伊那東部中     9,19.73   2   5
   6 藤原 大地(2) 丸子中     9,28.17   2   6
   7 関川 大悟(3) 伊那東部中     9,29.02   2   7
   8 大峡 翔太(1) 中野立志館高     9,31.40   2   8
   9 柳沢 充保(3) 腰越JSC     9,40.58   2   9
  10 甘利 大祐(1) 東御東部中     9,42.36   1   1
  11 小森 勇志(2) 長野西高     9,43.10   2  10
  12 市川 楓(2) 丸子中     9,44.36   2  11
  13 佐藤 真人(1) 中野立志館高     9,49.91   1   2
  14 大西 将(2) 飯山北高     9,50.44   2  12
  15 橋爪 颯生(2) 伊那東部中     9,50.48   2  13
  16 井上 裕葵(2) 櫻ヶ岡中     9,51.11   2  14
  17 三島 太成(3) 鉢盛中     9,52.80   2  15
  18 木村 祐太(2) 鉢盛中     9,54.81   2  16
  19 矢澤 雄太(3) 伊那東部中     9,57.39   2  17
  20 中村 祐太(2) 坂城中     9,58.21   2  18
  21 山上 淳(2) 腰越JSC    10,00.13   2  19
  22 安藤 拓真(1) 上伊那農高    10,12.22   2  20
  23 中田 侑希(2) 旭町中    10,14.31   1   3
  24 久保田 正吾(3) 鉢盛中    10,16.94   1   4
  25 平澤 宏二郎(2) 伊那東部中    10,20.35   2  21
  26 土屋 勇太(1) 鉢盛中    10,23.99   1   5
  27 廣瀬 翔(1) 飯山北高    10,31.55   1   6
  28 中塚 俊助(1) 鉢盛中    10,31.72   1   7
  29 海川 和哉(2) 鉢盛中    10,32.33   1   8
  30 小湊 和輝(1) 長野高    10,38.21   1   9
  31 中村 怜輝(1) 丸子中    10,38.34   1  10
  32 工藤 誉(2) 丸子北中    10,40.73   1  11
  33 小俣 龍星(2) 芦原中    10,44.55   1  12
  34 上島 哲也(1) 上伊那農高    10,49.55   1  13
  35 宮坂 翔太(2) 長峰中    10,52.01   1  14
  36 坂下 裕紀(2) 伊那東部中    10,54.34   1  15
  37 上條 俊文(1) 鉢盛中    11,00.49   1  16
  38 五味 拓実(2) 長峰中    11,25.26   1  17
  39 唐澤 卓郎(1) 伊那東部中    11,28.77   1  18
  40 西澤 遼介(1) 鉢盛中    11,30.34   1  19
  41 高野 真志(1) 須坂東高    11,38.31   1  20

  334
 4206
 4697

 4849
  985

 4844
 4077
 4039

 4847
 4536
 3109
 4799
 5445
 4640

  331
 4710
 5010
 4695
 4846
  824

 5488
 5014
 4547
 4680
 5324
 7028

 4180
 3043
 5416
  885
  809
 4196

 4316
 5418
 5479
 5162
  882
 7029

備考 組 順位
 4495
  881
  344

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



10月14日 14:55

 1 丸山 航平  15,17.94 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

 2 岡村 卓也(3)  15,26.17 
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾔ 丸子修学館高

 3 百瀬 永吉  15,27.47 
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協

 4 石川 雄麻  15,35.62 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中野市陸協

 5 宮下 竣(1)  15,42.87 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝ 上伊那農高

 6 堀内 俊希(3)  15,44.04 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｼｷ 上伊那農高

 7 笠原 舟(3)  15,47.41 
ｶｻﾊﾗ ｼｭｳ 上伊那農高

 8 小木曽 静波(2)  15,58.81 
ｵｷﾞｿ ｾｲﾊ 上伊那農高

 9 島崎 敦也(2)  16,04.06 
ｼﾏｻﾞｷ ｱﾂﾔ 飯山北高

10 武井 湧平(1)  16,05.94 
ﾀｹｲ ﾕｳﾍｲ 丸子修学館高

11 唐澤 祐輝(1)  16,07.03 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳｷ 上伊那農高

12 横水 颯太(1)  16,13.34 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 豊科高

13 三輪 拳(3)  16,13.35 
ﾐﾜ ｹﾝ 丸子修学館高

14 島田 陸(1)  16,25.99 
ｼﾏﾀﾞ ﾘｸ 丸子修学館高

15 関 喜明  16,30.01 
ｾｷ ﾖｼｱｷ 松本自衛隊

16 小澤 恵太(1)  16,39.16 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 上伊那農高

17 百瀬 州一  16,44.85 
ﾓﾓｾ ｼｭｳｲﾁ 安曇野陸協

18 手塚 寿利  16,46.59 
ﾃﾂﾞｶ ﾋｻﾄｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

19 小倉 拓未  16,48.61 
ｵｸﾞﾗ ﾀｸﾐ 松本自衛隊

20 遠藤 千有(2)  16,51.20 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾁﾕｳ 上伊那農高

21 荻原 湧雅(1)  16,51.35 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｳｶﾞ 伊那北高

22 小松 優太(1)  17,16.38 
ｺﾏﾂ ﾕｳﾀ 下諏訪向陽高

23 加藤 航太(2)  17,19.61 
ｶﾄｳ ｺｳﾀ 伊那北高

24 金井 奎(1)  17,19.77 
ｶﾅｲ ｹｲ 飯山北高

25 島田 隆介(1)  17,26.58 
ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 飯山北高

26 北原 諒(1)  17,53.36 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那北高
中島 晶貴
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻﾀｶ 塩尻陸協
安藤 雄真(3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 上伊那農高
笹澤 大地(2)
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高
合津 智裕(1)
ｺﾞｳﾂﾞ  ﾄﾓﾋﾛ 長野高
竹村 一希(2)
ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾞｷ 伊那北高
武田 和也
ﾀｹﾀﾞ  ｶｽﾞﾔ 中野市陸協
前島 俊(2)
ﾏｴｼﾞﾏ ｼｭﾝ 長野高
宮坂 大樹(2)
ﾐﾔｻｶ ﾀﾞｲｷ 屋代高
柳澤 貫太(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾀ 長野高
矢崎 佑喜(2)
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高

33  3106
欠場

34   179
欠場

29  3105
欠場

31  1438
欠場

26   425
欠場

28  7012
欠場

12  1765
欠場

23  3107
欠場

1  7024
欠場

11   338
欠場

7   822

4   402

2   427

5   819

32   401

35   151

6  7026

25   351

3  7008

30  7003

8  7025

9   332

10  1748

22  1751

13   369

36  2548

27   814

20  1753

19   355

15   352

17   366

21   345

24  7015

14  7011

16  7010

18  1747

男子

5000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



10月14日 14:05

県中記録(TR)        14.19

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +1.1

 1 塩谷 晃生(2)     17.70  1 大日方 景都(3)     15.42 
ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲﾄ 櫻ヶ岡中

 2 伊藤 来夢(2)     18.39  2 山浦 貫人(3)     15.92 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中 ﾔﾏｳﾗ  ｶﾝﾄ T&F佐久平

 3 塚田 龍太朗(1)     19.04  3 小松 亮介(2)     16.49 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花中 ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 旭町中

 4 玉城 莉吾(1)     19.33  4 小松 太一(2)     16.55 
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中 ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明中

 5 小田切 智紀(2)     19.44  5 渡辺 賢志(2)     17.56 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾄﾓｷ 相森中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼ 山ノ内中

 6 小林 拓真(2)     19.77  6 野原 尚貴(2)     17.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御東部中 ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中

 7 山﨑 和弥(2)     20.31  7 坂田 涼輔(2)     18.01 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾔ 裾花中 ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中
杉田 駿介(1) 荻原 勇吹(2)
ｽｷﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 若穂中 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
小林 将人(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 篠ノ井東中

   1 大日方 景都(3) 櫻ヶ岡中     15.42 (+1.1)   2   1
   2 山浦 貫人(3) T&F佐久平     15.92 (+1.1)   2   2
   3 小松 亮介(2) 旭町中     16.49 (+1.1)   2   3
   4 小松 太一(2) 信明中     16.55 (+1.1)   2   4
   5 渡辺 賢志(2) 山ノ内中     17.56 (+1.1)   2   5
   6 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     17.70 (0.0)   1   1
   7 野原 尚貴(2) 丸子北中     17.95 (+1.1)   2   6
   8 坂田 涼輔(2) 丸子中     18.01 (+1.1)   2   7
   9 伊藤 来夢(2) 長峰中     18.39 (0.0)   1   2
  10 塚田 龍太朗(1) 裾花中     19.04 (0.0)   1   3
  11 玉城 莉吾(1) 櫻ヶ岡中     19.33 (0.0)   1   4
  12 小田切 智紀(2) 相森中     19.44 (0.0)   1   5
  13 小林 拓真(2) 東御東部中     19.77 (0.0)   1   6
  14 山﨑 和弥(2) 裾花中     20.31 (0.0)   1   7

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
6  5490

5  4802

9  4188

8  4881

欠場

4  4513

3  4170

 5310
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7  4192

1  4966

所属名 記録／備考
6  5066

4  7021

3  4714

8  4813

7  4345

2  5446

1  5481

5  5467
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

2

 4802

備考 組 順位
 5066
 7021
 4714

 4170
 4192

 4188
 4881
 4513

 4813
 4345
 5490
 5446
 5481



10月14日 9:30

県記録(NR)          50.53
県高記録(KR)        51.36

[ 1組] [ 2組]

 1 桜井 滉治(1)   1,00.24  1 清水 泰志(3)     56.79 
ｻｸﾗｲ ｺｳｼﾞ 岩村田高 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｼ 上伊那農高

 2 山崎 良次(2)   1,01.10  2 小林 英和(2)     56.87 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｼﾂｸﾞ 飯山北高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高遠高

 3 渡邉 嘉哉(2)   1,03.08  3 吉冨 和弥     57.77 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾔ 小諸高 ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 4 長島 均(1)   1,03.14  4 草野 晃平(1)   1,00.30 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾄｼ 長野高 ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ノ井高

 5 稲村 良彦(1)   1,03.62  5 馬場 信介(1)   1,01.60 
ｲﾅﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 上伊那農高 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農高

 6 若月 寛人(1)   1,05.21  6 松本　卓也(1)   1,02.57 
ﾜｶﾂｷ ﾋﾛﾄ 篠ノ井高 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ 豊科高

 7 八木 渉(1)   1,05.27  7 吉越 太一朗(1)   1,02.81 
ﾔｷﾞ ﾜﾀﾙ 中野立志館高 ﾖｼｺｼ ﾀｲﾁﾛｳ 長野高
伊藤 圭吾(2) 板花 啓太
ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 長野西高 ｲﾀﾊﾅ ｹｲﾀ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

   1 清水 泰志(3) 上伊那農高       56.79   2   1
   2 小林 英和(2) 高遠高       56.87   2   2
   3 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ       57.77   2   3
   4 桜井 滉治(1) 岩村田高     1,00.24   1   1
   5 草野 晃平(1) 篠ノ井高     1,00.30   2   4
   6 山崎 良次(2) 飯山北高     1,01.10   1   2
   7 馬場 信介(1) 上伊那農高     1,01.60   2   5
   8 松本　卓也(1) 豊科高     1,02.57   2   6
   9 吉越 太一朗(1) 長野高     1,02.81   2   7
  10 渡邉 嘉哉(2) 小諸高     1,03.08   1   3
  11 長島 均(1) 長野高     1,03.14   1   4
  12 稲村 良彦(1) 上伊那農高     1,03.62   1   5
  13 若月 寛人(1) 篠ノ井高     1,05.21   1   6
  14 八木 渉(1) 中野立志館高     1,05.27   1   7

男子

400mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
5  1620

7   817

4  1713

6  3108

8   364

2  1378

9   887

3  3045
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   341

5   377

7  7018

2  1375

8   358

9  2549

3  1121

6  7004
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  341
  377
 7018
 1620
 1375
  817
  358
 2549
 1121

 1378
  887

 1713
 3108
  364



10月14日 15:30

県高記録(KR)        41.06
県中混(TR)          43.03
県中単(TR)          43.99

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 岩村田高  1610 中山 翔梧(2)     43.30 

ｲﾜﾑﾗﾀﾞｺｳ ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ
 1618 池田 仁(1)

ｲｹﾀﾞ ｼﾞﾝ
 1609 木内 笙太(2)

ｷｳﾁ ｼｮｳﾀ
 1616 藤牧 佑希(1)

ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ
 2   7 篠ノ井高  1372 清野 涼介(1)     43.48 

ｼﾉﾉｲｺｳ ｷﾖﾉ ﾘｮｳｽｹ
 1365 宮下 仁志(2)

ﾐﾔｼﾀ ﾋﾄｼ
 1366 村山 彰太(2)

ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳﾀ
 1368 北村 健太(2)

ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾀ
 3   4 JO長野県代表  5312 鳥羽 晃平(1)     43.87 

JOﾅｶﾞﾉｹﾝﾀﾞｲﾋｮｳ ﾄﾊﾞ ｺｳﾍｲ
 4836 松下 優太(3)

ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ
 4350 近藤 裕哉(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
 5156 松橋 大夢(3)

ﾏﾂﾊｼ ﾋﾛﾑ
 4   5 屋代高  1444 栗林 篤(2)     44.43 

ﾔｼﾛｺｳ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｱﾂｼ
 1443 市川 拓也(2)

ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾔ
 1461 室賀 元晴(1)

ﾑﾛｶﾞ ﾓﾄﾊﾙ
 1439 井坪 優(2)

ｲﾂﾎﾞ ﾕｳ
 5   2 櫻ヶ岡中  4881 玉城 莉吾(1)     47.83 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ
 5493 坂庭 諒(2)

ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ
 5490 塩谷 晃生(2)

ｼｵﾔ ｺｳｷ
 5487 武田 優貴(2)

ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ
 6   8 長野北部中  5162 澤 拓斗(2)     47.96 

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｻﾜ ﾋﾛﾄ
 5158 小島 美佐斗(2)

ｺｼﾞﾏ ﾐｻﾄ
 5169 青木 雅春(2)

ｱｵｷ ﾏｻﾊﾙ
 5176 丸山 拓真(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ
 7   3 浅間中  4692 山口 智也(2)     48.72 

ｱｻﾏﾁｭｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ
 4690 松崎 文弥(2)

ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ
 4688 高橋 俊満(2)

ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ
 4843 梅田 隼人(1)

ｳﾒﾀﾞ  ﾊﾔﾄ

男子

4×100mR



10月14日 14:00

県記録(NR)           2.18
県高記録(KR)         2.17
県中記録(TR)         1.97

1m80 1m85 1m90 2m00
西沢 翔 - - - - - - - - O -
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ いよだAC O XO O XXX
松澤 和也(3) - - - - - - - - O O
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部中 O XO XXX
大塚 樹也(3) - - - - - - - - O O
ｵｵﾂｶ ﾐｷﾔ 犀陵中 XXO XXX
吉田 豪郎(1) - - - - - - O X XXO XXX
ﾖｼﾀﾞ ｺﾞﾛｳ 長野西高
上野 航(2) - - - - - - - - O XXX
ｳｴﾉ ﾜﾀﾙ 長野高
赤羽 達也(2) - - - - O O O O XXX
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野中
草野 晃平(1) - - - - O O XO XO XXX
ｸｻﾉ ｺｳﾍｲ 篠ノ井高
清水 隆寛(2) - - - XO O XO XO XXO XXX
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 裾花中
藤澤 将人(2) - - - - - - O XXX
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾄ 高遠高
浅原 隼風(2) - - - - - XXO O XXX
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町中
吉岡 諒司(2) - - - - XO O XXO XXX
ﾖｼｵｶ ﾘｮｳｼﾞ 屋代高
吉田 開恩(2) - - O O XO O XXX
ﾖｼﾀﾞ  ｶｵﾝ 中野平中
宮坂 駿吾(2) - - - O O XO XXX
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中
川崎 直輝(2) - - - XXO O XO XXX
ｶﾜｻｷ ﾅｵｷ 相森中
徳永 陽(1) - - - O XXO XO XXX
ﾄｸﾅｶﾞ ﾖｳ 長野西高
久保田 五輝(2) - O O O XO XXX
ｸﾎﾞﾀ ｲﾂｷ 櫻ヶ岡中
柴本 優太(2) O O O O XO XXX
ｼﾊﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ 相森中
中村 麗央(2) - - - O XXX
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵ 高遠高
藤井 天良(2) O XO O XO XXX
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛中
竹節 真人(2) O XO O XO XXX
ﾀｹﾌｼ ﾏｻﾄ 山ノ内中
永池 優斗(2) - - O XXX
ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ 相森中
小松 光(1) XXO O XXX
ｺﾏﾂ ﾋｶﾙ 中野平中
内藤 健生 欠場
ﾅｲﾄｳ ｹﾝｾｲ 安曇野陸協

10月14日 12:00

県記録(NR)           5.30
県高記録(KR)         5.11
県中記録(TR)         4.75

4m10
酒井 弘心(2) - - - - - - - - - O
ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高
加賀見 一輝(2) O O O O O O O O O O
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 諏訪二葉高
工藤 大樹(1) - - - - - - XXO O XO XXX
ｸﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 長野工高
須田 智裕(2) O O O O O XXX
ｽﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 長野工高
芝 建樹(1) - - - O XO XXX
ｼﾊﾞ ﾀﾂｷ 篠ノ井高
内山 朋也 - XXO O O XXX
ｳﾁﾔﾏ  ﾄﾓﾔ 小布施中
渡邉 優樹(1) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 長野工高
畑山 亮太(1) 欠場
ﾊﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 長野工高

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

走高跳

備考
1m30 1m35 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

1 17  7023
 1.90

記録
1m40 1m45

順位

2 18  4140
 1.85

3 19  4727
 1.80

4 22  1096
 1.70

5 20  1116
 1.70

6 13  4200
 1.65

7 15  1375
 1.65

8 16  4191
 1.65

9 14   375
 1.60

10 12  4713
 1.60

11 11  1437
 1.60

12 7  4914
 1.55

13 9  5473
 1.55

14 8  4512
 1.55

14 23  1097
 1.55

 1.45

16 2  5485
 1.50

16 6  4518
 1.50

5  4519
 1.40

18 10   380
 1.45

19 3  4537

 1.35

21  7006

19 4  4343
 1.45

21

2m60 2m80 2m90

22 1  4208

3m60 3m80 3m90

男子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
4m00

記録 備考

1 7   378
 4.00

3m00 3m10 3m20

1 8   131
 4.00

3 6  1151
 3.90

 1152

4 3  1180
 3.10

5 2  1377
 3.10

5  1156

6 4  4171
 3.00

1



10月14日 9:30

県記録(NR)           7.89
県高記録(KR)         7.61
県中記録(TR)         7.04

青沼 和紀(3)   6.71    X    X    6.71 
ｵｱﾇﾏ ｶｽﾞｷ 穂高商高   +1.5    +1.5
青木 夏貴(2)   6.31   5.57   4.55    6.31 
ｱｵｷ ﾅﾂｷ 飯山北高   +1.0   +0.5    0.0    +1.0
小野澤 達也(1)    X   6.21    X    6.21 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商高   +0.3    +0.3
内山 裕智(2)   6.17   6.10   6.15    6.17 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ 信濃中   +2.1   +0.8    0.0    +2.1
竹内 祥太郎(1)    X    X   5.89    5.89 
ﾀｹｳﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩村田高   +0.4    +0.4
中村 龍士(3)   5.74   5.87   5.70    5.87 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中   +2.2   +1.3    0.0    +1.3
丸山 拓大(1)   5.76    X   5.80    5.80 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｵ 飯山北高   +1.1   +1.7    +1.7
渡辺 素己(2)   5.77   5.75   5.73    5.77 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 東北中   +1.3   +1.8   +1.9    +1.3
中島 宗一郎(1)   5.74   5.74   5.57    5.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野立志館高   +3.1   +0.6   +1.3    +0.6
井口 翔太(2)   5.55   5.15   4.84    5.55 
ｲｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 辰野高    0.0   +0.9   +1.3     0.0
中村 直正(1)   5.34   5.50   5.34    5.50 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵﾏｻ 中野立志館高   +2.3   +1.8   +0.8    +1.8
小山 竜司(1)   5.41   5.19    X    5.41 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部中   +0.9   +0.8    +0.9
浦野 博登(2)   5.24   5.37   5.16    5.37 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中   +0.7   +1.2   +0.7    +1.2
依田 和馬(2)   5.36   5.16   5.22    5.36 
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中   +1.4   +1.2   +0.7    +1.4
小林 蒼泉(2)   5.04   5.36    X    5.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 茅野東部中   +1.0   +1.3    +1.3
芝 竜弘(1)   5.34   5.04   5.24    5.34 
ｼﾊﾞ ﾀﾂﾋﾛ 中野立志館高   +1.6   +0.5   +0.4    +1.6
丸山 徹(1)   5.30   5.32    X    5.32 
ﾏﾙﾔﾏ ﾄｵﾙ 辰野高   +0.3   +0.8    +0.8
丹羽 南樹(2)   5.29   5.07   4.90    5.29 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中   +0.8   +1.1   +0.6    +0.8
上柳 凌平(1)   5.14   4.97   5.01    5.14 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那農高   +1.5   +1.2   +1.3    +1.5
寺島 大賀(2)   5.06    X   4.81    5.06 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｶﾞ 東御東部中   +0.9    0.0    +0.9
関 知大(1)   5.03   4.88   4.99    5.03 
ｾｷ ﾄﾓﾋﾛ 中野立志館高   +0.9   +0.5    0.0    +0.9
永池 優斗(2)   4.88   4.97   5.02    5.02 
ﾅｶﾞｲｹ ﾕｳﾄ 相森中   +1.3   +1.9   +1.6    +1.6
小平 祐貴(2)    X   4.99    X    4.99 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中    0.0     0.0
田中 翔太(1)   4.45   4.93   4.91    4.93 
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 穂高商高   +1.8   +0.8   +0.8    +0.8
中島 淳(2)   4.85   4.87    X    4.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝ 長野工高   +1.2   +1.0    +1.0
富永 智(1)   4.87    X    X    4.87 
ﾄﾐﾅｶﾞ ｻﾄｼ 小諸商高   +1.4    +1.4
久保田 雄大(2)   4.41    X   4.84    4.84 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 長野工高   +0.1   +0.4    +0.4
富井 慶太    X    X   4.82    4.82 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協   +0.9    +0.9
竹村 圭弘(2)    X   4.79   4.49    4.79 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中   -0.4   +0.4    -0.4
北村 友弥(2)    X   4.74    X    4.74 
ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 裾花中   -0.3    -0.3
太田 真也(1)   4.73   4.57   4.51    4.73 
ｵｵﾀ ｼﾝﾔ 豊科高   +0.3   +0.1   +0.5    +0.3
内山 力哉(1)   4.57   4.40   4.37    4.57 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中   +0.6   +1.2   +0.1    +0.6
高橋 悠吏(2)    X   4.40   4.50    4.50 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 旭町中   +0.3    0.0     0.0
山田 翔(1)   4.48    X    X    4.48 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳ 中野立志館高   +0.6    +0.6
金田 健嗣(2)    X    X   4.47    4.47 
ｶﾈﾀ ｹﾝｼﾞ 旭町中   +0.3    +0.3
須藤 謙太(1)   4.44   4.00    X    4.44 
ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間中   +1.0   +0.8    +1.0
小林 拓真(2)   4.17   4.34   3.53    4.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東御東部中   +0.5   +0.9   +1.0    +0.9
尾島 卓実(1)   4.31   4.07   3.82    4.31 
ｵｼﾞ ﾏﾀｸﾐ 相森中   +0.5   +0.4   +0.9    +0.5

記録 備考
1 49  2125

男子

走幅跳

-3- -4- -5- -6-試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

2 47   808

-1- -2-

3 48  2108

所属名順位

4 46  4698

5 45  1619

6 42  5030

7 44   825

8 35  4906

9 43   903

10 34   295

11 32   886

12 26  4967

13 36  5475

14 25  5477

15 30  4207

16 41   904

17 37   296

18 31  5352

19 33   359

20 15  4169

21 19   889

22 28  4519

23 16  4803

24 40  2110

25 17  1182

26 39  1726

27 18  1181

28 38  7001

29 22  5486

30 23  4193

31 50  2550

32 14  4875

33 11  4709

34 9   890

35 13  4707

36 10  4951

37 12  4170

38 6  4977



佐藤 剛大(2)   3.99   3.87   3.70    3.99 
ｻﾄｳ ﾀｹﾋﾛ 芦原中   +0.8   +0.1   +1.6    +0.8
小林 功貴(1)    X   3.63    -    3.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 浅間中   +1.3    +1.3
後藤 友帆(1)   3.33   3.57   3.56    3.57 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中   +0.2   +1.1    0.0    +1.1
後藤 開(1)   3.53   3.44   3.39    3.53 
ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中   +0.5   +0.9    0.0    +0.5
中村 謙士(1)   3.18   3.01   3.36    3.36 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中   +0.3   +0.5    0.0     0.0
有賀 正和(2)    X    X    X 記録なし
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 箕輪中
坂田 悠綺(2) 欠場
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中
矢澤 駿介(2) 欠場
ﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 篠ノ井東中
飯田 雄平(1) 欠場
ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 篠ノ井高
片山 隆(2) 欠場
ｶﾀﾔﾏ ﾀｶｼ 更級農高
土屋 春樹(1) 欠場
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商高
藤森 祐希(1) 欠場
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 更級農高

10月14日 14:30

県記録(NR)          16.98
県高記録(KR)        15.58

小野澤 達也(1)  12.72    X    X   12.72 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商高   +1.3    +1.3
青木 夏貴(2)  12.44  12.56  12.26   12.56 
ｱｵｷ ﾅﾂｷ 飯山北高   +0.7   +0.3    0.0    +0.3
日馬 正貴    X  12.18  12.28   12.28 
ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協   +0.1   +0.4    +0.4
吉冨 和弥  11.59  11.56  12.12   12.12 
ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +0.1   +0.3   -0.2    -0.2
中村 直正(1)  11.30  11.00  10.89   11.30 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵﾏｻ 中野立志館高   +1.1   -0.2    0.0    +1.1
富井 慶太    X  11.01  10.76   11.01 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協   -0.4   +0.2    -0.4
藤牧 佑希(1) 欠場
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 岩村田高

男子

三段跳

-6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 3  2108

-5-氏  名 所属名 -1-

2 5   808

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

3 7  7007

4 6  7018

4  1616

5 2   886

6 1  7001

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録-2- -3- -4-

男子

走幅跳

順位 備考
39 7  4642

-5-

40 8  4198

-1- -6-

41 5  4174

42 1  4173

43 4  4957

24  4563

2  5439

3  5303

20  1380

21  2765

27  1727

29  2769



10月14日 11:00

県記録(NR)          16.11

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協
牧野 圭介
ﾏｷﾉ ｹｲｽｹ 松本市陸協
中島 公徳 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

10月14日 11:00

県高記録(KR)        14.59

武田 涼介(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 中野立志館高
坂田 晃有(1)
ｻｶﾀ ｺｳｽｹ 中野立志館高
上倉 寿史(1)
ｶﾐｸﾗ ﾋｻｼ 飯山北高
矢ヶ崎 奨(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
寺島 国彦(3)
ﾃﾗｼﾏ ｸﾆﾋｺ 穂高商高
橋詰 幸孝(2)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
山本 歩(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾑ 飯山北高
鈴木 由宇(1)
ｽｽﾞｷ ﾕｳ 篠ノ井高
小山 隼人(1)
ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 上田東高
片倉 一穂(1)
ｶﾀｸﾗ ｶｽﾞﾎ 上伊那農高
今井 宣浩(2)
ｲﾏｲ ﾉﾌﾞﾋﾛ 丸子修学館高
鈴木 翔太(1)
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 岩村田高
井口 翔太(2)
ｲｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 辰野高
小田切 祐太(2)
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 須坂東高
若林 諒太(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 須坂東高

10月14日 9:30

県中記録(TR)        13.25

米倉 朋輝(3)
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 篠ノ井東中
武田 優貴(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
篠崎 貴郁(2)
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 信濃中
田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
瀧澤 友啓(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 相森中
奥垣内 崇史(1)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
市之瀬 優(2)
ｲﾁﾉｾ ﾏｻﾙ 旭町中
笠原 榛太(2)
ｶｻﾊﾗ ｼﾝﾀ 篠ノ井東中
酒井 陸(2)
ｻｶｲ ﾘｸ 東北中
宮崎 未奈三(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾐ 浅間中
清水 智也(1)
ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾔ 中野平中
原 大空(2)
ﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 東御東部中
小林 良寛(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 若穂中

10月14日 9:30

県中記録(TR)        15.78

竹村 地智(2)
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻﾄ 東北中

  6.79 

  6.81 

15 2  3088
 6.56  6.79  6.56

  7.61 

14 1  3090
 6.81  6.72  6.22

  8.33 

13 4   295
 7.61   X  7.25

  8.62 

12 3  1605
 7.82  8.26  8.33

  8.71 

11 9  1750
 8.57  8.47  8.62

  8.83 

10 6   363
 8.71  8.08  7.89

  9.03 

9 7  1799
 8.41  8.83  8.48

  9.03 

8 5  1381
 8.40   X  9.03

  9.85 

7 10   826
 8.92  8.88  9.03

  9.95 

6 13  1762
 8.95  9.85  9.60

 10.07 

5 8  2112
 9.49  9.90  9.95

 10.52 

4 11  1796
 9.80  9.94 10.07

 10.75 

3 12   820
10.02 10.49 10.52

 10.97 

2 15   884
10.75 10.72 10.70

記録 備考
1 14   899

10.12 10.97 10.76

-1- -2- -3- -4- -5-

砲丸投(6.000kg)

-6-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

高校男子

 9.51   9.51 

2  7019

11.62  12.01 

2 1  7005
  X  8.90

-4- -5- -6- 記録 備考
1 3  7002

12.01   X

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  5.69 

  5.85 

13 1  4961
 5.16  5.69  5.51

  5.91 

12 2  4168
 5.67  5.49  5.85

  6.91 

11 3  4209
 5.81  5.55  5.91

  7.88 

10 5  4691
 6.27  6.77  6.91

  7.94 

9 4  4904
 7.88  7.87  7.84

  8.05 

8 6  5307
 7.75  7.94  7.88

  8.19 

7 7  4711
 8.05  4.00  7.91

  8.52 

6 9  4845
 7.98  8.19  7.62

  9.19 

5 8  4514
 8.09  8.28  8.52

  9.38 

4 10  5480
 8.70  9.19  8.91

  9.72 

3 12  4889
 8.84  9.38   X

 11.23 

2 11  5487
 7.71  8.36  9.72

-5- -6- 記録 備考
1 13  5299

  X 11.23 11.12

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-

 13.37 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 1  4901
11.61 12.92 13.37

-3-氏  名 所属名 -1- -2- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



10月14日 14:00

岩崎 まお(3)
ｲﾜｻｷ ﾏｵ 三陽中
武田 優貴(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
篠崎 貴郁(2) 記録なし
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 信濃中
中澤 隆良(1) 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰中

10月14日 14:00

県高記録(KR)        45.21

大庭 達也(3)
ｵｵﾊﾞ ﾀﾂﾔ 飯山北高
寺島 国彦(3)
ﾃﾗｼﾏ ｸﾆﾋｺ 穂高商高
大庭 直也(1)
ｵｵﾊﾞ ﾅｵﾔ 飯山北高
矢ヶ崎 奨(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
小山 隼人(1)
ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 上田東高
今井 宣浩(2)
ｲﾏｲ ﾉﾌﾞﾋﾛ 丸子修学館高
林 滉介(1)
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 上伊那農高
山田 大稀(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｷ 下諏訪向陽高
落合 恒輝(1)
ｵﾁｱｲ ｺｳｷ 上伊那農高
坂田 晃有(1)
ｻｶﾀ ｺｳｽｹ 中野立志館高
高橋 正行(1)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾕｷ 岩村田高
鈴木 翔太(1)
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 岩村田高
小田切 祐太(2)
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 須坂東高
土田 宜典(2)
ﾂﾁﾀﾞ ﾖｼﾉﾘ 岩村田高
鈴木 由宇(1)
ｽｽﾞｷ ﾕｳ 篠ノ井高

10月14日 14:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協
中島 公徳 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

-5-

 35.41 

2 2  5487

男子

円盤投(2.000kg)
-6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -3--2- -4- 備考

1 3  7002
  O   O 35.39  35.39 

1  7019

中学男子

円盤投(1.500kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 4  5100
35.41   O   X

22.78   O   X  22.78 

3  4889
  X   X   X

1  4080

記録

高校男子

円盤投(1.750kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 備考
1 14   804

  O 35.13   X  35.13 

2 13  2112
  O   O 32.18  32.18 

3 10   818
  O 31.59   O  31.59 

4 11  1796
  O   X 29.62  29.62 

5 8  1799
  O 27.85   O  27.85 

6 12  1750
  X 27.63   X  27.63 

7 7   365
27.17   O   O  27.17 

8 9   180
24.64   O   O  24.64 

9 5   333
24.43   X   O  24.43 

10 6   884
  X   X 23.98  23.98 

11 4  1606
  O 23.43   O  23.43 

12 2  1605
  O   O 22.54  22.54 

13 15  3090
  O 22.19   O  22.19 

14 3  1608
21.02   O   O

 17.65 

 21.02 

15 1  1381
  O 17.65   O



10月14日 9:30

県記録(NR)          67.34
県高記録(KR)        62.58

鳩山 昇汰
ﾊﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀ 長野市陸協
栗林 篤(2)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｱﾂｼ 屋代高
矢ヶ崎 奨(2)
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田東高
大庭 直也(1)
ｵｵﾊﾞ ﾅｵﾔ 飯山北高
橋詰 幸孝(2)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｷﾀｶ 丸子修学館高
伊藤 拓(2)
ｲﾄｳ ﾀｸ 長野西高
小山 隼人(1)
ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 上田東高
早川 謙哉(2)
ﾊﾔｶﾜ ｹﾝﾔ 上伊那農高
林 滉介(1)
ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ 上伊那農高
丸山 徹(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾄｵﾙ 辰野高
有賀 和樹(1)
ｱﾙｶﾞ ｶｽﾞｷ 上伊那農高
若月 寛人(1)
ﾜｶﾂｷ ﾋﾛﾄ 篠ノ井高
白川 大智(1)
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 丸子修学館高
小田切 祐太(2)
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 須坂東高
岡本 悠(1)
ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商高
長島 均(1)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾄｼ 長野高
葛綿 稜弥(2)
ｶﾂﾞﾒ ﾘｮｳﾔ 飯山北高
大井 友尋(1)
ｵｵｲ ﾄﾓﾋﾛ 北佐久農高
大久保 樹(1)
ｵｵｸﾎﾞ ｲﾂｷ 更級農高
吉村 直也(2)
ﾖｼﾑﾗ ﾅｵﾔ 長野高
清水 優希(1) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 須坂東高
北村 翔太(1) 欠場
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工高

9  1153

21.61  21.61 

2  3087

28.85  28.85 

20 7  1114
  O   O

30.81  30.81 

19 4  2751
  O   O

  O  31.24 

18 10  1622
  O   O

  X  31.41 

17 6   811
31.24   O

32.24  32.24 

16 5  3108
31.41   O

  X  32.30 

15 8  2109
  O   X

  O  32.37 

14 1  3090
  O 32.30

35.77  35.77 

13 13  1754
32.37   O

  O  37.86 

12 3  1378
  O   O

  O  38.22 

11 12   370
37.86   O

  O  39.86 

10 11   296
  O 38.22

  X  40.36 

9 14   365
  O 39.86

41.02  41.02 

8 15   354
40.36   O

42.58  42.58 

7 16  1799
  O   X

44.05  44.05 

6 22  3042
  O   O

  O  46.79 

5 18  1762
  O   O

51.37  51.37 

4 17   818
46.79   O

  O  52.31 

3 20  1796
  O   O

58.52  58.52 

2 19  1444
52.31   O

-4- -5- -6- 記録 備考
1 21  7013

  O   O

男子

やり投(0.800kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-


